
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Г И М Н А З И Я  № 44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 
от  02.09.2024                                                                                № 176/5-у 

г.Краснодар 

 

 

 

Об утверждении графика проведения классных часов и родительских 

собраний по вопросам ГИА - 2025 

 
           В связи с началом 2024-2025 учебного года, в целях обеспечения 

качественной подготовки, проведения единого государственного экзамена и 

государственной итоговой аттестации  приказываю: 

 

1. Утвердить график проведения классных часов и родительских собраний с 

по вопросам подготовки к ГИА – 2025  на 2024-2025 учебный год 

(приложение №1,2). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

ИО директора МАОУ гимназии №44                                      М.В.Беликова 

                                                                                          

 

 

Ознакомлены: 

Кураева Е.В.   


		2025-02-20T13:22:20+0300
	Беликова Марина Владимировна




